
Mazání zadního kyvného ramene Gladiator X 850
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7321&fid=3

Mazání zadního kyvného ramene Gladiator X 850

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7321&fid=3

Autor
Ludek55

Publikováno: 19.08.2019 14:01:27

  Zdravím vás, už jste někdo řešil mazání zadního ramene X 850? Předpokládám, že
máme všichni majitelé tohoto typu stejný problém. Na první, letmý pohled by se mohlo
zdát, že je vše OK. Maznice přístupná výřezem v držáku ramene. Ale bohužel, tak to
není. Maznice je mimo výřez a i při zvednutí kolky se nedostane mimo držák, stále je
schovaná pod ním, takže nelze nasadit mazací hlavici lisu. Rohová maznice, která by
problém vyřešila, je o 3 mm delší než originál umístěná a tudíž bez demontáže ramene
nelze našroubovat. Zajímalo by mě, jak to někdo vyřešil. Luděk
EEEE 29.08.2019 19:26:06

Já ty maznice na ramenech vůbec nemám,maznice mám jen na stabilizátoru
mariodevil 30.08.2019 06:06:11

Nejspíš konstrukční chyba vrtače či svářeče. Zkus vyndat tlumič, jestli to nepůjde
vyklopit, nic jiného mě mimo vyndání či předělání nenapadá.

Stránka 1/1
01.09.2019 02:50:53

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7321&fid=3

